PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ MG
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal de Boa Esperança/MG, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve RETIFICAR o

Edital de abertura do Processo Seletivo Edital nº 01/2016, conforme segue:

NO ANEXO VI – DETALHAMENTO DA ÁREA DE ABRANGÊNCIA

No PSF Saulo Naves - Endereços abrangidos, leia-se como segue e não como constou:

PSF Saulo Naves - Endereços abrangidos

Rua Antônio Rodrigues – Do n°72 ao 429
Rua José Alves Vilela – Do n°112 ao 330

Rua Lavras – Do n°18 ao 158
Rua Três Pontas – Do n°19 ao 159

Rua Geraldo Lopes – Do n°20 ao 60
Praça Varginha – Do n°21 ao 439

Avenida Belo Horizonte – Do n°04 ao 219
Rua Antônio Barros de Andrade – Do n°15 ao 119

Rua Frederico Leite – Do n°41 ao 126
Rua Santa Luzia – Do n°06 ao 101

Rua Heloísa Helena – Do n°13 ao 240
Rua São Geraldo – Do n°47 ao 78

Rua Hélio Alves Vilela – Do n°16 ao 355
Rua Doutor Hélio Alves Vilela – Do n°07 ao 415

Rua Beco Hélio Alves Vilela – Do n°10 ao 59
Rua Campos Gerais – Do n°45 ao 155
Rua Campo do Meio – Do n°40 ao 66

Rua Guapé – Do n°11 ao 39
Rua Moisés Alves de Figueiredo – Do n°13 ao 257

Rua Vereador Francisco de Souza Figueiredo – Do n°95 ao 280
Rua  Doutor Geraldo Freire – Do n°06 ao 406

Rua Achilles Naves – Do n°06 ao 234
Rua Vereador Francisco de Souza – Do n°25 ao 258

Rua Santa Terezinha – Do n°16 ao 364
Rua São Gerônimo – Do n°08 ao 231

Rua Agnaldo de Souza – Do n°52 ao 290
Rua João Ribeiro – Do n°12 ao 277

Rua José Veríssimo de Miranda – Do n°20 ao 185
Rua Tonico Rodrigues – Do n°06 ao 455

Rua Dois de Novembro – Do n°231 ao 472
Rua Joaquim Botelho de Resende – Do n°07 ao 201

Rua Avelino Tomé das Chagas – Do n°06 ao 114
Rua Maria Luiza – Do n°12 ao 125

Rua João Teodoro Alves – Do n°05 ao 74
Avenida Minas Gerais – Do n°26 ao 287 (Também n°423)

Beco Ângelo Leite Naves – Do n° 09 ao 15
Rua Lombardo Moura – Números 05, 05, 09, 13, 25, 28, 30, 32, 35, 36, 38, 45, 48,80, 84, 98, 103, 113, 116, 129, 144, 151, 154,

161, 164, 166, 168, 175, 196, 208, 208 (F), 209, 218, 219, 225, 235, 256, 266, 275, 290, 303, 224, 285, 286, 338
Rua Major Alfredo Naves – Do n°10 ao 447.

No PSF Santa Finóchio - Endereços abrangidos, leia-se como segue e não como constou:

PSF Santa Finóchio - Endereços abrangidos

Avenida João Júlio de Faria – Do n°1492 ao 1850 e também do n°721 ao 1487
Avenida Luís Finóchio – Do n°595 ao 906 e também do n°255 ao 518

Rua Acácias – Do n°126 ao 375
Rua Aguinaldo Rodrigues de Paiva – Do n°42 ao 598

Rua Alameda das Begônias – Do n°34 ao 64
Rua Alameda das Petunias – Do n°09 ao 315

Rua Amburama – Do n°25 ao 75
Rua Amoreira – Do n°23 ao 210

Rua Ana Blanco – Do n°15 ao 134
Rua Angá – Do n°20 ao 243

Rua Angico – Do n°10 ao 255
Rua Antônio Constantino Barbosa – Somente n°255

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ MG
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

PSF Santa Finóchio - Endereços abrangidos

Rua Antônio Pedro de Almeida – Do n°29 ao 355
Rua Bálsamo – Do n°80 ao 120

Rua Carlos Alves Neto – Do n°25 ao 80 e do n°255 ao 420
Rua Carlos Gomes – Do n°79 ao 83, do n°131 ao 391 e do n°402 ao 668

Rua Castro Alves – Do n°91 ao 460 e do n°20 ao 140
Rua Dom Pedro I – Do n°370 ao 498 e do n°513 ao 713

Rua Estrada Municipal – Do n°94 ao 330
Rua Euclides Lamaita – Do n°275 ao 521 e do n°43 ao 284

Rua Eunice Banterli – Do n°33 ao 480
Rua Fausto Orley Banterli – Do n°20 ao 63

Rua Francisco Américo Rodrigues – Do n°06 ao 85
Rua Francisco Antônio Monteiro – Do n°25 ao 801

Rua Geraldo José Monteiro – Do n°15 ao 41 e do n°113 ao 774
Rua Gleidalucia J.C. Santos – Do n°20 ao 109

Rua Guatambú – Do n°11 ao 222
Rua Gutemberg Moreira Leite – Do n°639 ao 1093 e do n°1107 ao 1532

Rua Honorato Francisco Rodrigues – Do n°10 ao 192
Rua Imbúia – Do n°09 ao 161

Rua Jarbas Pimenta – Do n°901 ao 1200
Rua João Aureliano da Silva – Do n°165 ao 361

Rua João de Abreu Vilela – Do n°835 ao 999, do n°571 ao 821 e do n°550 ao 588
Rua João Félix da Cunha – Do n°04 ao 48 e do n°41 ao 346

Rua João Pedro Filho – Do n°40 ao 289
Rua Joaquim Afonso Figueiredo – Do n°80 ao 135
Rua José Constantino Barbosa – Do n°165 ao 710

Rua José Coroinha – Do n°11 ao 460f
Rua José do Patrocínio – Do n°17 ao 757

Rua José Elídio Filho – Do n°36 ao 71 e do n°441 ao 470
Rua José Ramos de Brito – Do n°44 ao 180

Rua Massaranduba – Do n°37 ao 412
Rua Marciano Rodrigues Pinto – Do n°21 ao 51

Rua Maria da Silveira Lemos Barbosa – Do n°36 ao 461
Rua Marília de Dirceu – Do n°544 ao 887 e do n°840 ao 1120

Rua Misseno Deocleciano da Fonseca – Do n°05 ao 520f
Rua Nicio Antônio Monte Raso – Do n°44 ao 75 e do n°295 ao 450

Rua Oladim Batista – Do n°06 ao 131
Rua Olímpio Antônio Tavares – Do n°12 ao 225

Rua Orlando Baldoni – Do n°64 ao 146
Rua Pedro de Assis – Do n°20 ao 30

Rua Ponciano Antônio Pereira – Do n°36 ao 249 e do n°59 ao 365
Rua Projetada – N°35

Rua Rui Barbosa – Do n°17 ao 68, do n°209 ao 230, do n°255 ao 451 e do n°471 ao 622
Rua Sassafráz – Do n°25 ao 145

Rua Teodoro Garcia – Do n°30 ao 195
Rua Totonho Calixto – Do n°05 ao 89

Rua Vereador Clodoaldo Machado – Do n°30 ao 190
Rua Wilja Gishewisk Machado – Do n°05 ao 90

Rua Zanone Zanote – Do n°25 ao 130

No PSF Dona Marinha Pinto Neves - Endereços abrangidos, leia-se como segue e não como constou:

PSF Dona Marinha Pinto Neves - Endereços abrangidos

Rua Agnaldo de Souza – nº 167 ao 402
Rua Agripino Monte Raso – nº 09 ao 583

Rua Alemanha – nº 24 ao 225
Rua Alexandre Geraldo dos Santos – nº 28 ao 85
Rua Antônio Benício dos Santos – nº 35 ao 119
Rua Aquiles Amélio Ferreira – nº 09 ao 1905B

Rua Argentina – nº 71 ao 170
Rua Aureliano Barbosa – nº 11 ao 65

Av. Joaquim Três Pontas – nº 5 ao 1198
Avenida Brasil – nº 94 ao 495
Rua Colômbia – nº 34 ao 220

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ MG
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

PSF Dona Marinha Pinto Neves - Endereços abrangidos

Rua Dinamarca – nº 41 ao 42
Rua Dom Pedro I – nº 1021

Rua Espanha – nº 23 ao 232
Rua Estados Unidos – nº 15 ao 492

Rua França – nº 10 ao 220
Rua Francisco de Souza Figueiredo – nº 16 ao 142

Rua Guido de Figueiredo – nº 33 ao 62
Rua Inglaterra – nº 35 ao 227

Rua Itália – nº 15 ao 545
Rua João Cândido de Almeida – nº 10 ao 70
Rua João Dolores da Cunha – nº 12 ao 36

Rua João Paulo II – nº 10 ao 900
Rua José Bernardes da Silva – nº 220 ao 290

Rua José Constantino Barbosa – nº 1081 ao 2314
Rua José Veríssimo de Miranda – nº 221 ao 263

Rua Laudelino Monteiro – nº 06 ao 403
Rua Lombardo Moura – nº 299 ao 398
Rua Maestro João Silva – nº 19 ao 195

Rua Maria Tereza Lara Chagas – nº 20 ao 218
Rua México – nº 21 ao 229

Rua Miguel Rotondo – nº 40 ao 258
Rua Murilo Azevedo Alves – nº 13 ao 83

Rua Nossa Senhora das Dores – nº 20 ao 1426
Rua Olga de Figueiredo – nº 16 ao 56
Rua Olinto Teixeira – nº 674 ao 2507

Rua Olinto Teixeira Beco I – nº 29 ao 136
Rua Olinto Teixeira Beco II – nº 63 ao 1721

Rua Oscar Alemão – nº 28 ao 482
Rua Pastor Agenor – nº 16 ao 131

Rua Portugal – nº 02 ao 227
Praça João Fazenda – nº 30

Rua Projetada (MA 03) – nº 08 ao 114
Rua Projetada (MA09) – nº 49 ao 109

Rua Projetada F – nº 40 ao 70
Rua Rogério Antônio da Silva – nº 09 ao 372

Rua Santa Bárbara – nº 54 ao 183
Rua São Cristóvão – nº 12 ao 100

Rua São Francisco de Assis – nº 45 ao 215
Rua São João – nº 23

Rua São Lucas – nº 07 ao 31
Rua São Mateus – nº 15 ao 53
Rua Suécia – nº 59 ao 421F

Rua Vereador Fabiano de Oliveira – nº 25 ao 133
Rua Wanderson Castro de Moura – nº 30

Rua Tonico Rodrigues (MA07) - 171, 201, 270, 279, 280, 283, 292, 306, 310, 320, 330, 336, 369, 373, 433, 485, 493, 495, 543,
553, 641, 643, 653, 755, 757

Rua Tonico Rodrigues (MA01) - 197, 207, 558A, 558B, 640, 923, 927, 949, 1400, 1409, 1410

No PSF Antônio Domingos - Endereços abrangidos, leia-se como segue e não como constou:

PSF Antônio Domingos - Endereços abrangidos

Rua Orlando Baldone – Do n°15 ao 186
Rua Érico Cipriano Freire – Do n°353 ao 890 e também do n°1381 ao 1557, também do n°90 ao 325, também do n°1590 ao

1774, do n°1040 ao 1059, do n°1145 ao 1354
Rua Francisco A. Rodrigues – Do n°126 ao 403 e também do n°421 ao 475
Rua Honorato F. Rodrigues – Do n°234 ao 339 e também do n°320 ao 389

Rua Carlos Gomes – Do n° 719 ao 858 e também do n°799 ao 944
Rua Padre João Vieira – Do n°389 ao 432 e do n°34 ao 332

Rua Rui Barbosa – Do n°633 ao 735, também do n°750 ao 909
Alameda dos Crisântemos – Do n°625 ao 765 e também do n°10 ao 601
Alameda das Buganvilhas – Do n°623 ao 780 e também do n°203 ao 539

Alameda dos Gerânios – Do n°606 ao 761 e também do n°63 ao 1220
Rua João de Abreu Vilela – Número 1320

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ MG
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

PSF Antônio Domingos - Endereços abrangidos

Rua Antônio Constantino Barbosa – Do n°264 ao 400, também do n°235 ao 552, do n°825 ao 1060 e também do n°562 ao 885
Alameda dos Flamboyans – Do n°25 ao 473

Alameda das Alfazemas – Do n°57 ao 557, também do n°580 ao 810
Alameda das Begonias – Do n°209 ao 542, também do n°545 ao 758
Alameda das Azaleias – Do n°210 ao 541, também do n°596 ao 825

Alameda dos Ibiscos – Do n°30 ao 410, também do n°435 ao 561 e também do n°596 ao 875
Rua José do Patrocínio – Do n°760 ao 837, também do n°867 ao 1073

Rua Dom Pedro I – Do n°743 ao 821 e também do n°815 ao 1111
Rua José Pedro Cazanga – Do n°22 ao 761
Alameda das Palmeiras – Do n°11 ao 580

Alameda das Tulipas – Do n°330 ao 340, também do n°76 ao 300, do n°20 ao 45 e também do n°231 ao 776
Alameda das Hortências – Do n°560 ao 749 e também do n°80 ao 524

Rua das Violetas – Do n°45 ao 920
Rua José Maurílio Pacheco – Do n°24 ao 207

Rua Cândido Rodrigues – Do n°20 ao 103
Rua Jaime Mariote – Do n°19 ao 90
Rua José Clarete – Do n°40 ao 98

Rua Professor Marcelo Figueiredo – Do n°20 ao 105
Rua José Siqueira – Do n°10 ao 100

Alameda das Papoulas – Do n°17 ao 499
Alameda dos Ipês – Do n°176 ao 1080

Rua Antônio Carlos Bandeira – Do n°430 ao 948, também do n°64 ao 370
Rua Vereador Manoel Pessoa – Do n°110 ao 675

Rua José Osvaldo da Silva – Do n°15 ao 90
Rua José Batista do Nascimento – Do n°15 ao 109

Rua Atílio Fortunato – Do n°05 ao 145
Rua Professora Maria Aparecida Cunha – Do n°30 ao 69

Sítio Lagoa Seca
Rua José Arcanjo Moreira – Do n°25 ao 35

Rua Agmon Aureliano – Número 20

No PSF Rural (Microárea 09) - Endereços abrangidos, leia-se como segue e não como constou:

* PSF Rural (Microárea 09) – Corresponde às comunidades rurais da Santa Rosa, Mota, Faz. Doutor Fábio e Córrego do Ouro

(desde que a área seja pertencente ao município de Boa Esperança/MG).

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2016 do Processo Seletivo para a Prefeitura Municipal de Boa Esperança/MG.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Boa Esperança, 7 de agosto de 2016.

ANTÔNIO CARLOS VILELA
Prefeito Municipal de Boa Esperança /MG